

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn. „*Długoterminowy najem wraz z obsługą serwisową i ubezpieczeniową dwóch (2) fabrycznie nowych samochodów osobowych klasa „D” grupa podstawowa – według klasyfikacji SAMAR W.01 z 2021 r. na okres 36 miesięcy*” (nr sprawy: KZGW/KOM/183/2021)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”, oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ:

PYTANIE 1

Czy dopuszczacie Państwo podpisanie umowy na drafcie dostarczoną przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 6 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę.

PYTANIE 2

W przypadku, gdy zaoferujemy termin dostawy samochodów dłuższy niż 5 miesięcy od daty zawarcia umowy, Państwo odrzucicie ofertę. W obecnej sytuacji na rynku żaden producent nie zagwarantuje terminu dostawy krótszego niż 5 mc – czy rozważacie Państwo wzięcie pod uwagę ofert z dłuższym terminem dostawy pojazdów? Albo, alternatywnie, czy po okresie 5 mc, w przypadku kiedy pojazd się nie wyprodukuje, jest możliwość udostępnienia samochodu przedkontraktowego w klasie ekwiwalentnej, ale bez spełniania kryteriów samochodu docelowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin dostawy samochodów dłuższy niż maksymalny termin dostawy samochodów określony przez Zamawiającego w SWZ, Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie maksymalnego terminu dostawy samochodów. Zamawiający nie dopuszcza udostępnienia samochodu przedkontraktowego w klasie ekwiwalentnej.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

ZMIANA NR 1

Pkt 5.1 SWZ zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

Dostawa samochodów osobowych: do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.

ZMIANA NR 2

Pkt 15.4.2 SWZ otrzymuje brzmienie:

Każda z ważnych ofert będzie punktowana w kryterium określonym w pkt 15.2.2 SWZ poprzez przyznanie punktów za zaoferowany maksymalny termin dostawy samochodów w następujący sposób:

- 1) za zaoferowanie maksymalnego terminu dostawy samochodów wskazanego w SWZ tj. wynoszącego do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, ofercie zostanie przyznane w tym kryterium 0 punktów,
- 2) za zaoferowanie terminu dostawy samochodów wynoszącego do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – ofercie zostanie przyznanych w tym kryterium 20 punktów,
- 3) za zaoferowanie terminu dostawy samochodów wynoszącego do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy – ofercie zostanie przyznanych w tym kryterium 40 punktów.

Uwaga:

W przypadku niewskazania w Formularzu ofertowym terminu dostawy samochodów, o którym mowa powyżej, Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje maksymalny termin dostawy samochodów określony przez Zamawiającego w SWZ, tj. wynoszący do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy i przyzna ofercie w tym kryterium 0 pkt.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin dostawy samochodów dłuższy niż 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp.

ZMIANA NR 3

Załącznik nr 1 do SWZ, pkt 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

Samochody zostaną dostarczone w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od daty zawarcia Umowy.

W związku z dokonanymi zmianami SWZ Zamawiający dokonuje analogicznych zmian w pkt 2 Załącznika Nr 2 do SWZ – Formularz oferty. Zaktualizowany Formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.